
２０２２年１２月２６日
お得意様各位

「製造委託先の継続生産中止」による供給問題のお詫び

謹啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り心より厚く御礼申し上げます。

首題の件、弊社の製造委託先工場において、急遽、商品の継続生産が困難な事態となり、

下記の一部商品について一定の期間供給が非常に厳しい状況となりました。多大なご負担と

ご迷惑をお掛け致します事を心よりお詫び申し上げます。

早期の供給再開に向けあらゆる策を講じて参りますが、再開までの期間におきましては、

別紙の代替案での対応等、個別に相談させていただきます。誠に申し訳ございませんが、

ご理解とご支援を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

謹 白

記

■対象商品

標準品１６４品番、及び標準品をベースとした標準加工品・特注品

※下記商品群の一部

街路灯、モールライト、屋外用スポットライト、ウォールライトなど

■お客様へのお願い

①既に納期回答済のご注文において、回答納期が厳守できないもの

→ 個別にご連絡の上、ご相談を申し上げます。

②12月１６日以降の新規ご注文

→ 納期回答を停止させていただき、ご相談を申し上げます。

以 上

パ ナ ソ ニ ッ ク 株 式 会 社
エ レ ク ト リ ッ ク ワ ー ク ス 社
マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部
ラ イ テ ィ ン グ 事 業 部


